
Start Øvelse Klasse Antall Heat Bane Utøver Klubb

18.00 100m hekk KS 1 1 4 Anastasia Schnell IL Tyrving

18.08. 60m G10/J10

2 2 Ole Lillemælum Grøtting Lambertseter Idrettsforening

2 3 Marius Jensen Larsåsen Tyrving Idrettslag

2 4 Jens Klevjer Kay Tyrving Idrettslag

2 5 Nikolai Bucher Sandbakk Tyrving Idrettslag

2 6 Sondre Liaklev Gahre Tyrving Idrettslag

2 7 Aksel Gulliksen Tyrving Idrettslag

18.12. 3 2 Loui Jensen Larsåsen Tyrving Idrettslag

3 3 Caspian Brekke Daleng Tyrving Idrettslag

3 4 Johan Tidemann Bjur Aasheim Tyrving Idrettslag

3 5 Eirik Hiorth-Schøyen Rise Tyrving Idrettslag

3 6 Aksel Jonasson Hoff Rasch Tyrving Idrettslag

3 7 CASPER HOLE LANGLI Tyrving Idrettslag

18.16. 60m G11/G12

4 2 Eirik Krog Alme Tyrving Idrettslag

4 3 Eirik Høilund-Kaupang Tyrving Idrettslag

4 4 Haakon Melfald Bjørdal Tyrving Idrettslag

4 5 Ari Yakhedts Brunson Tyrving Idrettslag

4 6 Lars Hirth Myhr Tyrving Idrettslag

18.20 G14-16 5 2 Martin Longva Minsås Tyrving Idrettslag

5 3 Niko Zakariassen Tyrving Idrettslag

5 4 Aksel Aasebø Tyrving Idrettslag

5 5 Brage Kaspersen Bjaaland Tyrving Idrettslag

5 6 Florient Ryunosuke Marcouiller Tyrving Idrettslag

18.24. J10 6 2 Louise Søderberg Tyrving Idrettslag

6 3 Jenny Asdal Ward Tyrving Idrettslag

6 4 Lily Isabelle Kirchhofer FernanderSmit Tyrving Idrettslag



6 5 Celine Flaatrud Kvassheim Tyrving Idrettslag

6 6 Jenny Ohm Øygard Tyrving Idrettslag

18.28 J11/J12/14 7 2 Julie Nathalie Wirgenes Tyrving Idrettslag

7 3 Sofie Mika Rosa Müller-Hansen Tyrving Idrettslag

7 4 Helene Enderlé Dahll IDROTTSLAGET I BUL

7 5 Vendel Johanne GrindlandReksten IDROTTSLAGET I BUL

7 6 Pia Haugerud-EckhardtTyrving Idrettslag

7 7 Mia Helena Hjertenes Tyrving Idrettslag

7 8 Alicia Marie Burg Tyrving Idrettslag

18.32. MS 8 2 Gaute Floer Johnsen Fet Friidrettsklubb

8 3 Nikkolaj Gulbrandsen Kristiansands Idrettsforening Friidrett

8 4 Michael Sebastian Setsaas Tyrving Idrettslag

8 5 Snorre Marthin Grimsby Tyrving Idrettslag

8 6 Kjetil Bjerkestrand Tyrving Idrettslag

18.36. 9 2 Elijah Narciso Ramirez IDROTTSLAGET I BUL

9 3 Lukas Casey Øiseth Asker Skiklubb

9 4 Franz Philip Pap Holmen Tyrving Idrettslag

9 5 Axel Andreas Mjør Tyrving Idrettslag

9 6 Thomas Skalstad-Aaker Tyrving Idrettslag

18.40. KS/J15 10 2 Ann Helen Frivold Tyrving Idrettslag

10 3 Eva Lien Augustine Tyrving Idrettslag

10 4 Ida-Louise Øverland IDROTTSLAGET I BUL

10 5 Mathea Sofie Borgaas Sørlie Bækkelagets Sportsklub

10 6 Nicole Marie Minker Tyrving Idrettslag

10 7 Hege Oldertrøen Tyrving Idrettslag

10 8 Sofia Andreassen Tyrving Idrettslag

18.44. J13 11 1 Hedda Louise Lie Tyrving Idrettslag

11 2 Celine Svarva Akselsen Tyrving Idrettslag

11 3 Celia Reinsnos Yvon Tyrving Idrettslag

11 4 Natalie Scott Nyborg Tyrving Idrettslag



11 5 Julie Flaatrud Kvassheim Tyrving Idrettslag

11 6 Mi Helen Sar Tyrving Idrettslag

11 7 Ida Hell Hansen Tyrving Idrettslag

11 8 Alexandra von Tangen Buraas-AgersborgTyrving Idrettslag

18.50. 600 m G10 12 1 Ole Lillemælum Grøtting Lambertseter Idrettsforening

12 2 Tobias Sand Iversen Røa Allianseidrettslag

12 3 Lukas Sand Iversen Røa Allianseidrettslag

12 4 Loui Jensen Larsåsen Tyrving Idrettslag

12 5 Marius Jensen Larsåsen Tyrving Idrettslag

12 6 August Strøm-Andersen Tyrving Idrettslag

12 7 Caspian Brekke Daleng Tyrving Idrettslag

12 8 ELIAS LOHNE ERIKSEN Tyrving Idrettslag

12 9 Jens Klevjer Kay Tyrving Idrettslag

12 10 Johan Tidemann Bjur Aasheim Tyrving Idrettslag

12 11 Anton Rudi Fosaas Tyrving Idrettslag

12 12 Nikolai Bucher Sandbakk Tyrving Idrettslag

12 13 Eirik Hiorth-Schøyen Rise Tyrving Idrettslag

12 14 Sondre Liaklev Gahre Tyrving Idrettslag

12 15 Aksel Jonasson Hoff Rasch Tyrving Idrettslag

12 16 Ulrik Gramstad Tyrving Idrettslag

18.56. G11/G12/G13 13 1 Eirik Krog Alme Tyrving Idrettslag

13 2 Eirik Høilund-Kaupang Tyrving Idrettslag

13 3 Haakon Melfald Bjørdal Tyrving Idrettslag

13 4 Ari Yakhedts Brunson Tyrving Idrettslag

13 5 Lars Hirth Myhr Tyrving Idrettslag

13 6 Ola Jacobsen Myklatun Tyrving Idrettslag

13 7 KRISTIAN HAUGEN Tyrving Idrettslag

13 8 Eik Gramstad Tyrving Idrettslag

19.01. J10 14 1 Louise Søderberg Tyrving Idrettslag

14 2 Jenny Asdal Ward Tyrving Idrettslag

14 3 Lily Isabelle Kirchhofer FernanderSmit Tyrving Idrettslag

14 4 Jenny Ohm Øygard Tyrving Idrettslag



19.06. J11/12 15 1 Julie Nathalie Wirgenes Tyrving Idrettslag

15 2 Helene Enderlé Dahll IDROTTSLAGET I BUL

15 3 Vendel Johanne GrindlandReksten IDROTTSLAGET I BUL

15 4 Eloise Isla Else Tyrving Idrettslag

15 5 Alicia Marie Burg Tyrving Idrettslag

19.11. J13/14 16 1 Cecilie Renate Amundsen-SvaneAlta Idrettsforening

16 2 Celine Svarva Akselsen Tyrving Idrettslag

16 3 Celia Reinsnos Yvon Tyrving Idrettslag

16 4 Maiken Fjeld Halvorsen Tyrving Idrettslag

16 5 Ida Hell Hansen Tyrving Idrettslag

16 6 Natalie Scott Nyborg Tyrving Idrettslag

16 7 Emma Saugestad SK Vidar

16 8 Liv Andrea Bøe Aune Tyrving Idrettslag

19.20 100 m G15 17 2 Florient Ryunosuke Marcouiller Tyrving Idrettslag

17 3 Aleksander Christian Moen IDROTTSLAGET I BUL

17 4 Johan Le Fjeld Tyrving Idrettslag

17 5 Edvard Raade Asplund Tyrving Idrettslag

17 6 Thomas Svendsen Tyrving Idrettslag

17 7 Henrik Røsten Rebnes Tyrving Idrettslag

19.24 J15 18 2 Hedda Louise Lie Tyrving Idrettslag

18 3 Eva Lien Augustine Tyrving Idrettslag

18 4 Sophia Belstad Tyrving Idrettslag

18 5 Julie Flaatrud Kvassheim Tyrving Idrettslag

18 6 Celine Svarva Akselsen Tyrving Idrettslag

18 7 Sofia Andreassen Tyrving Idrettslag

19.28 J16/KS 19 2 Stine Lyngstad Tyrving Idrettslag

19 3 Mathea Sofie Borgaas Sørlie Bækkelagets Sportsklub

19 4 Sofie Felicia Murai-Ubby Sportsklubben Vidar

19 5 Ida-Louise Øverland IDROTTSLAGET I BUL

19 6 Elise Sandvik Tornberg Tyrving Idrettslag



19.32 MS 20 2 Gaute Floer Johnsen Fet Friidrettsklubb

20 3 Nikkolaj Gulbrandsen Kristiansands Idrettsforening Friidrett

20 4 Snorre Marthin Grimsby Tyrving Idrettslag

20 5 Kjetil Bjerkestrand Tyrving Idrettslag

20 6 Geir Jonny Kaasen Tyrving Idrettslag

19.36 21 1 Sindre Klausen Veggan Tyrving Idrettslag

21 2 Marcus Valentin Giørtz Idrettslaget Sandvin

21 3 Herman Jørgensen Huus Idrettsforeningen Sturla

21 4 Franz Philip Pap Holmen Tyrving Idrettslag

21 5 Markus Le Fjeld Tyrving Idrettslag

21 6 Lukas Casey Øiseth Asker Skiklubb

21 7 Axel Andreas Mjør Tyrving Idrettslag

21 8 Thomas Skalstad-Aaker Tyrving Idrettslag

19.40 KV 22 3 Nicole Marie Minker Tyrving Idrettslag

22 4 Rikke Werge Nilsen Tyrving Idrettslag

22 5 Ann Helen Frivold Tyrving Idrettslag

22 6 Hege Oldertrøen Tyrving Idrettslag

19.50 300 m J15/J16/J17 23 2 Celine Svarva Akselsen Tyrving Idrettslag

23 3 Hanna Fiva Øiestad Tyrving Idrettslag

23 4 Elise Sandvik Tornberg Tyrving Idrettslag

23 5 Sophia Belstad Tyrving Idrettslag

23 6 Elise Rud Kongsgaard Tyrving Idrettslag

23 7 Maria Edvarda Elisabet MachadoDamhaug Tyrving Idrettslag

19.54 MS 24 2 Michael Sebastian Setsaas Tyrving Idrettslag

24 3 Brage Kaspersen Bjaaland Tyrving Idrettslag

24 4 Jonatan Greni Bjerkaas Tyrving Idrettslag

24 5 Syver Røinaas Tyrving Idrettslag

24 6 Mikkel Large Finnbråten Tyrving Idrettslag

24 7 Nikkolaj Gulbrandsen Kristiansands Idrettsforening Friidrett



19.58 G15/KS 25 1 Florient Ryunosuke Marcouiller Tyrving Idrettslag

25 3 Johan Le Fjeld Tyrving Idrettslag

25 4 Edvard Raade Asplund Tyrving Idrettslag

25 5 Gabriel Ratikainen Jensen Tyrving Idrettslag

25 6 Anastasia Charlotte Schnell Tyrving Idrettslag

25 7 Charlotte Lindland Turner Idrettsforeningen Sturla

25 8 Elena Garcia Reppesgård Idrettsforeningen Sturla

20.05. 1500 m Alle klasser 26 1 Sebastian Brunsdon Tyrving Idrettslag

26 2 Nora Sørebø Koll, Idrettslaget

26 3 Mai Strøm-Andersen Tyrving Idrettslag

26 4 Maximilian Vårvik Romerike Friidrett

26 5 Leo William Bævre Tyrving Idrettslag

26 6 Ola Jacobsen Myklatun Tyrving Idrettslag

26 7 Haakon Melfald Bjørdal Tyrving Idrettslag

20.13 600 m KS/MS 27 1 Anniken Årebrot Friidretsklubben Orion600 meter

27 2 Sindre Fredriksen Sarpsborg Idrettslag 600 meter

27 3 Syver Røinaas Tyrving Idrettslag 600 meter
















































